固定資産税課税免除申請書
                                                    　　平成　　年　　月　　日
多可町長　戸田　善規　様
                              納税義務者
                             （申 請 者） 住　　所
                              　　　　　　氏　　名
                             　　　　　　（名　称）   　　　　　　　　　　　 印
      下記のとおり固定資産税の課税免除をされたく申請します。
	 土　地
 家　屋

	  名　 称
	小   字
	 地　番
	　家屋番号
	地　　目
種類 構造
	 地　積（  ㎡　）
 床面積(  ㎡  )

	　大 　字

	 課税免除を
 受けようと
 する事由

 ■この申請書は、賦課期日までに提出しなければなりません。
 ■この申請書によって固定資産税の課税免除を受けた者は、その事由が消滅した場合に　おいては、直ちにその旨を町長に申告しなければなりません。